

BASIN KUPÖRLERİ

04 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden **KYK Yurtları** ve Spor Tesislerine Metal Raf Üretimi



kilde karşılanması hedefleniyor. Bu projeye birlikte, **KYK yurtları** ve spor tesislerinde daha düzenli ve organize bir depolama sistemi kurulacak. İl Müdürü Sadık Ak, bu projeye ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Kendi atölyemizde ürettiğimiz metal raflarla **yurtlarımızda** ve spor tesislerimizde daha verimli bir depolama alanı oluşturmayı amaçlıyoruz. Personelimizin özverili çalışmaları sayesinde bu projeyi hayata geçiriyoruz ve kısa sürede büyük bir ilerleme kaydettik" dedi.

Atölyede üretilen metal raflar, dayanıklılığı ve kullanılabilirliği ile dikkat çekiyor. Rafların yapımında kullanılan malzemeler, uzun ömürlü ve sağlam yapısıyla depolama ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayacak şekilde seçildi. Bu rafların montajı ve kullanımı, **yurt** ve spor tesisi personeli tarafından kolayca gerçekleştirilebilecek. Personelin özverili çalışmalarıyla üretilen metal raflar, hem **yurtlarda** kalan öğrencilerin hem de spor tesislerini kullanan sporcuların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kullanılacak. Bu projeye birlikte, depolama alanlarının daha düzenli ve kullanışlı hale getirilmesi hedefleniyor.

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu tür projelerle hem kurumsal verimliliği artırmayı hem de mevcut kaynakları en iyi şekilde değerlendirmeyi amaçlıyor. İl Müdürü Sadık Ak, bu tür projelerin devam edeceğini ve İl Müdürlüğü'nün her alanda yenilikçi ve çözüm odaklı yaklaşımlar sergileyeceğini belirtti.

Çiğdem DEMİRAY

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden **KYK Yurtları** ve Spor Tesislerine Metal Raf Üretimi

Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müdürü Sadık Ak'ın talimatıyla **KYK yurtları** ve spor tesislerindeki depolarda kullanılmak üzere kendi atölyelerinde metal raf üretimine başladı. Bu girişim, depolama ihtiyaçlarının karşılanmasında önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

İl Müdürü Sadık Ak, **KYK yurtları** ve spor

tesislerinde bulunan depolardaki alanın daha verimli kullanılması amacıyla metal raf üretim projesini başlattı. Bu kapsamda, Çankırı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeli, kendi atölyelerinde metal raf üretimine başladı. Üretilen raflar, **yurtlar** ve spor tesislerinde daha düzenli ve etkili bir depolama alanı oluşturulmasına katkı sağlayacak.

Metal raf üretimi, İl Müdürlüğü'nün kendi imkanlarıyla gerçekleştirilerek hem maliyetlerin düşürülmesi hem de ihtiyaçların hızlı bir şe-



Bartın'da yurtlar öğrencilerin hizmetinde

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, okulların tatil olduğu yaz aylarında da gençlere hizmet vermeye devam ediyor. Bu kapsamda Bartın'da Bartın Yurdu ve Mehmet Rifat Efendi **Öğrenci Yurdu** nöbetçi yurt olarak kız ve erkek öğrencilerin hizmetinde olacak.

Yükseköğretim kurumunun zorunlu tuttuğu staj, sınav, kurs, (Çamlıbaşkanlığı) Ulusal Staj Programı vb. eğitim faaliyetleri için yurtlar yaz ayları boyunca açık olacak. Nöbetçi yurda kalmak isteyen öğrenciler bu durumlarını belgelenmeleri halinde yurtlardan faydalanabilecek. Yurtlarda boş yer olması halinde staj, kurs, sınav vb. faaliyetlere katılacak diğer öğrencilerin barındırılmaları da imkanlar ölçüsünde sağlanacak.

Depremzede kriterlerini taşıyan öğrenciler ise yaz aylarında yurtlardan ücretsiz olarak faydalanabilecekler.

Bu kapsamda Bartın'da da iki yurt öğrenciler için açık olacak. Buna göre Bartın Yurdu ve Mehmet Rifat Efendi **Öğrenci Yurdu** yaz boyunca öğrencilerin hizmetinde olacak.

Haber: Sener Boyacı



ÇOMÜ'DE ÖĞRENCİ YURDUNUN YAPIMI SÜRÜYOR

ÇOMÜ'de yapımı devam eden öğrenci yurdunda yapılacak çalışmalar değerlendirme ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi içerisinde yapımı devam etmekte olan ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedeflenen 1052 yatak kapasiteli öğrenci yurdunun



altyapı ihtiyaçlarının görüşüldüğü planlama ve değerlendirme toplantısı Vali İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi. Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, DSİ 252. Şube Müdürü Uğur Gürsel Altay, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Dağlar ve ilgili kurumların müdürleri katıldı. Toplantıda; öğrenci yurdunda şu ana kadar yapılan çalışmalar, tefriş planlama, su ve kanalizasyon şebeke yeterliliği, enerji besleme, gaz tedarik, haberleşme ve internet ile ulaşım durumu gibi konularda yapılacak çalışmalar

değerlendirildi. Öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatının veren Vali İlhami Aktaş, Çanakkale'de öğrenim gören öğrencilerin barınma, ulaşım ve güvenlik gibi konularda herhangi bir sorun yaşamamaları için tüm kurumların iyi bir koordinasyon içine çalışması gerektiğine belirtti. Toplantı, görüş ve önerilerin ardından sona erdi. **Haber Merkezi**